UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Filtre a air SKAF-0060265

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN  [magenot found or type unknown
REFERENZE

OEM Reference

DACIA 7701047417
DACIA 8200459849
RENAULT 6001545525
RENAULT 8200459849
SUZUKI 1378084CTO
SUZUKI 1378084CT0000

www.fr.stark-automotive.com

OEM Cross Reference

BBR Automotive 0011027022
OSSCA 09829
OSSCA 09829
KAGER 120365

IAP QUALITY PARTS 12116032
AUTOMOTOR France 122
ACEMARK 133245
AKRON-MALO 1500168
AKRON-MALO 1500168
PROFIT 15120208
MAGNETI MARELLI 153071760649
MAGNETI MARELLI 154085330020
MEYLE 16123210011
MEYLE 16123210011
KRAFT AUTOMOTIVE 1715015
AUTOMEGA 180020310
KSH EUROPE 18020082044
KSH EUROPE 18020082044
MEAT & DORIA 18231
HOFFER 18231
ASHIKA 2008839
JAPKO 20839
Omnicraft 2133201
CONTINENTAL 28000202022
MASTER-SPORT GERMANY 2987LFPCSMS
UFI 3021300
RED-LINE 3657016
RED-LINE 36572016

JP GROUP 4318600409
VALEO 585037
VALEO 585037
MAPCO 60049
TOPRAN 700416
STELLOX 7100993SX
Technika 776087

Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com

OEM
Cross

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

MAHLE FILTER
KNECHT

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

CLEAN FILTERS
MDR

ALCO FILTER
MANDO

MANDO

AVS AUTOPARTS
MISFAT

MULLER FILTER
CoopersFiaam
PATRON
QUINTON HAZELL
SOFIMA

NPS

HIFI FILTER

SCT - MANNOL
Stark

CHAMPION
CHAMPION
VAICO
MOTAQUIP

PZL Filters

QH Talbros

WIX FILTERS
WILMINK GROUP
WILMINK GROUP
WILMINK GROUP
UNIFLUX FILTERS

LX993
LX993
LX993
LX993
LX993
LX993
MA1148
MAF3839
MD9632
MMF015210
MMF015210
P400

P400
PA159
PA7524
PF1108
QFA0370
S3213A
S132133
SA4041
SB2080
SKAF0060265
U757606
U757606
V460630
VFA47
WA50400
WA6703
WA6703
WG1216961
WG1430865
WG1439709
XA778

Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

