

## Filtre à air SKAF-0060265

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

DACIA	7701047417
DACIA	8200459849
RENAULT	6001545525
RENAULT	8200459849
SUZUKI	1378084CT0
SUZUKI	1378084CT0000

## OEM Cross Reference

BBR Automotive	0011027022
OSSCA	09829
OSSCA	09829
KAGER	120365
IAP QUALITY PARTS	12116032
AUTOMOTOR France	122
ACEMARK	133245
AKRON-MALÒ	1500168
AKRON-MALÒ	1500168
PROFIT	15120208
MAGNETI MARELLI	153071760649
MAGNETI MARELLI	154085330020
MEYLE	16123210011
MEYLE	16123210011
KRAFT AUTOMOTIVE	1715015
AUTOMEGA	180020310
KSH EUROPE	18020082044
KSH EUROPE	18020082044
MEAT & DORIA	18231
HOFFER	18231
ASHIKA	2008839
JAPKO	20839
Omnicraft	2133201
CONTINENTAL	28000202022
MASTER-SPORT GERMANY	2987LFPCSMS
UFI	3021300
RED-LINE	36SZ016
RED-LINE	36SZ016
JP GROUP	4318600409
VALEO	585037
VALEO	585037
MAPCO	60049
TOPRAN	700416
STELLOX	7100993SX
Technika	776087

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

MAHLE FILTER	LX993
KNECHT	LX993
MAHLE	LX993
CLEAN FILTERS	MA1148
MDR	MAF3839
ALCO FILTER	MD9632
MANDO	MMF015210
MANDO	MMF015210
AVS AUTOPARTS	P400
MISFAT	P400
MULLER FILTER	PA159
CoopersFiaam	PA7524
PATRON	PF1108
QUINTON HAZELL	QFA0370
SOFIMA	S3213A
NPS	S132I33
HIFI FILTER	SA4041
SCT - MANNOL	SB2080
Stark	SKAF0060265
CHAMPION	U757606
CHAMPION	U757606
VAICO	V460630
MOTAQUIP	VFA47
PZL Filters	WA50400
QH Talbros	WA6703
WIX FILTERS	WA6703
WILMINK GROUP	WG1216961
WILMINK GROUP	WG1430865
WILMINK GROUP	WG1439709
UNIFLUX FILTERS	XA778